1

2018年５月 11日

各 位

会 社 名 ＫＨネオケム株式会社

代表者名 代表取締役社長 浅井 惠一

（コード番号：4189 東証第一部）

組織変更及び役員異動に関するお知らせ

ＫＨネオケム株式会社は、下記のとおり組織変更及び役員異動を行いますので、

お知らせいたします。

記

【組織変更】（2018年７月１日付）

１．変更内容

コーポレート機能の一層の効率化・迅速な意思決定を図ること等を目的に、

経営企画本部・管理本部・財務本部を廃止し、各組織・機能に対して

コーポレート担当役員を設置する。

 ２．組織図

別紙（３ページ）をご参照ください。

【役員異動】

１．取締役の異動（2018年７月１日付）

新職 旧職 氏名

取締役副社長

コーポレート担当役員

（経営企画、海外プロジェク

ト、購買担当）

取締役副社長

管理本部長

経営企画本部管掌

髙 橋 理 夫

常務取締役

コーポレート担当役員

（経理、財務、広報、IR 担当）

財務部長

常務取締役

財務本部長 兼 財務部長
平 井  謙 一

2

２．執行役員の異動（2018年７月１日付）

新職 旧職 氏名

執行役員

黒金化成株式会社出向

（代表取締役社長就任予定※）

執行役員

四日市工場長
緒 方 利 明

執行役員

四日市工場長

執行役員

経営企画本部長
角 田 知 紀

執行役員

コーポレート担当役員

（人事、総務、IT担当）

執行役員

管理本部 副本部長
松 田 恒 次

 ※正式決定は黒金化成株式会社における株主総会での取締役選任及びその後の

取締役会での承認による。

以上

本件についてのお問い合わせ先

ＫＨネオケム株式会社 経営企画本部 広報室

電話03（3510）3579

東京都中央区日本橋本町一丁目６番５号

3

（別紙：組織図）

新組織（2018年 7月 1日）            現組織